De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

11121610 Maderas duras

23101510 Pulidoras

27112716 Pistolas de clavos mecánicas

30102523 Hoja de fibra comprimida

30161509 Tabla de yeso

El monto de : **Cuarenta y tres  mil doscientos cuarenta y dos con 28/100 (43,242.28)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 43,242.28

Total 43,242.28